respeitosamente apresentar a vossa excelência a nossa melhor proposta para a execução da 

empreitada de “CONCLUSÃO DAS INFRAESTRUTURAS DO LOTEAMENTO DA RUA MIGUEL 

BOMBARDA E LUGAR DA ERVA VERDE – VILA PRAIA DE ÂNCORA (PROCESSO Nº11/06 - 

BAPTISTA & DOMINGOS, LDA.)”, conforme Mapa de Quantidades apenso a esta proposta pelo 

valor de 72.592,96€ (Setenta e Dois Mil e Quinhentos e Noventa e Dois Euros e Noventa e 

Seis Cêntimos), que acresce o imposto sobre o valor acrescentado à taxa de 6% no valor de 

4.355,58€, conforme lista de preços unitários apensa a esta proposta e que dela faz parte 

integrante. 

À quantia supramencionada acrescerá o imposto sobre o valor acrescentado à taxa legal